主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)
(六)

(七)

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：邱甯
電 話：02-77495905
電子郵件：ningchiu@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年9月27日
發文字號： 師大雙 字第 1121027567 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 宣傳海報

 本校辦理112學年度第1學期《EMI課程教學助理培力工作

坊》，即日起開放報名，敬請惠予轉知並鼓勵貴屬學生

踴躍報名，請查照。

為因應國際化需求以及2030雙語政策，本校EMI教學資源

中心辦理旨揭工作坊，提升EMI課程教學助理所需知能，

誠摯邀請全國大專校院對EMI學習有興趣的同學報名參

加。

活動資訊：

時間：112年11月7日 (星期二) 12:30至14:10。
主題：Classroom English for EMI Courses。
講者：東吳大學英文學系助理教授 張文嘉 老師。

地點：線上方式辦理，活動前一週以email提供會議連

結。

報名對象：各大專校院對EMI學習感興趣之同學。

報名日期：即日起至112年10月31日（星期二）中午12
時止。

報名連結：https://forms.gle/YYbHT64egoMKpHN47。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

三、

四、

檢送工作坊宣傳海報如附件，詳情請至本校EMI教學資源

中心網站查詢

（https://www.obe.ntnu.edu.tw/index.php/rcemi_zh/rcemi_e
mi_ta_pd_zh/）。

相關事宜請洽本案承辦人邱小姐，聯絡電話：（02）
7749-5905，電子信箱：ningchiu@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、本校各學術單位、僑生先修部、教務處通識教育中心、教務

處共同教育委員會外文教育組、師資培育學院

副本：本校教務處教學發展中心、雙語教育推動辦公室EMI教學資源中心

第2頁，共2頁